این جزیــره به نام های دیگــر مانند: ابــرون، ابرون هی،

اندرآب، افزونی، اندرابی معروف بوده است.

در ســال 1645 میلادی، معــادل 1055 هجری قمری،

گرنلیس روباكر از طرف شــركت هلندی هند شرقی مأمور شد

كه خلیج فارس را تا بصره طی كند. وی اولین هلندی ای بود كه

بندر عباس تا بصره را پیمود و جزیرة هندورابی را هورن نامید.

جزیــرة هندورابــی در 8 كیلومتری كرانه هــای جنوبی

جمهوری اســلامی ایران، واقع شده است. جزیرة هندورابی از